
UCHWAŁA NR IX/75/2019 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie desygnowania przedstawicieli Rady Miasta Świnoujście do pracy w komisji  do spraw 

stypendiów 

Na podstawie art. 7a ust. 3 i art. 7b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 oraz z 2019 r. poz. 115) oraz § 10 ust. 1 

pkt 2 regulaminu przyznawania stypendiów dla osób zajmujących się twórczością artystyczną 

i upowszechnianiem kultury oraz nagród za osiągniecia artystyczne stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr LX/444/2018 Rady Miasta Świnoujście w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania 

stypendiów dla osób zajmujących się twórczością artystyczną i upowszechnianiem kultury oraz nagród za 

osiągnięcia artystyczne (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 30 lipca 2018 r.  poz.3686) Rada Miasta 

Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Do pracy w komisji do spraw stypendiów dla osób zajmujących się twórczością artystyczną 

i upowszechnianiem kultury oraz nagród za osiągniecia artystyczne Rada Miasta Świnoujście desygnuje 

radnych: 

1) Dorotę Mikulską,  

2) Anetę Zdybel. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXII/454/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie 

desygnowania przedstawicieli Rady Miasta do pracy w komisji do spraw stypendiów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta  Jabłońska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: A7EBC159-3792-481D-AAA2-771C3E29E672. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 10 ust. 1 regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały Nr LX/444/2018 Rady Miasta 

Świnoujście z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów 

dla osób zajmujących się twórczością artystyczną  i upowszechnianiem kultury oraz nagród za osiągnięcia 

artystyczne (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 30 lipca 2018 r. poz. 3686) - wnioski o przyznanie 

stypendiów opiniuje komisja, powołana przez Prezydenta Miasta Świnoujście, w składzie: 

1) dwóch przedstawicieli Prezydenta Miasta Świnoujście,  

2) dwóch Radnych – desygnowanych przez Radę Miasta Świnoujście  

3) trzy osoby zajmujące się twórczością artystyczną lub upowszechnianiem kultury.  

 

W uchylanej uchwale Rada Miasta Świnoujście do pracy w komisji desygnowała radnych VII kadencji,                

z uwagi na fakt, że trwa VIII kadencja Rady Miasta Świnoujście, niezbędne jest desygnowanie do pracy 

w komisji radnych obecnej kadencji.  

 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedłożonej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: A7EBC159-3792-481D-AAA2-771C3E29E672. Podpisany Strona 2




